

SGS Investment & Holding ApS

Østre Strandvej 14B
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 35890378

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Søren Gjødvad Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SGS Investment & Holding ApS

Østre Strandvej 14B

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 35890378

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Gjødvad Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 378 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		32.500	30.000
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(410.324)</u>	<u>(66.483)</u>
Årets resultat		<u>(377.824)</u>	<u>(36.483)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(377.824)</u>	<u>(36.483)</u>
		<u>(377.824)</u>	<u>(36.483)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.012.230	2.029.992
Finansielle anlægsaktiver	2	2.012.230	2.029.992
Anlægsaktiver		2.012.230	2.029.992
Aktiver		2.012.230	2.029.992

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(460.249)	(82.425)
Egenkapital		(410.249)	(32.425)
Bankgæld		1.974.883	1.977.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		445.096	82.380
Kortfristede gældsforpligtelser		2.422.479	2.062.417
Gældsforpligtelser		2.422.479	2.062.417
Passiver		2.012.230	2.029.992
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(82.425)	(32.425)
Årets resultat	0	(377.824)	(377.824)
Egenkapital ultimo	50.000	(460.249)	(410.249)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	81.562	66.483
Dagsværdireguleringer	328.762	0
	410.324	66.483
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.029.992
Tilgange		311.000
Kostpris ultimo		2.340.992
Dagsværdireguleringer		(328.762)
Nedskrivninger ultimo		(328.762)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.012.230

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet andre værdipapirer og kapitalandele til sikkerhed for bankgælden.

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 2.012 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 1.975 t.kr.
